3213
%/af é/?};w/tbo
Juiis & Boonos Leios

LAPLATA, 3 0 DIC 29

VISTO |
as renuncias presentadas por diversos funcionarios de la
~ secretaria General de la Gobernacion, y

§ 'CONSIDERANDO:

Que con motivo de la renuncia de José A. SCIOLI al cargo de Secretario
General de la Gobernacion de la provincia de Buenos Aires, diversos funcionarios de la
citada reparticion han puesto a disposicion la renuncia en el cargo que ocupan;

Que se estima pertinente en esta instancia confirmar a los funcionarios

, Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Confirmar, en la Jurisdiccion Secretaria General de la Gobernacion, a los

X
funcionarios en los cargos que en cada caso $€ indican en el listado que, como Anexo

/W ~ Unico, forma parte del presente decreto.



%ﬂ/ﬁ/’ é/a'g;ga Jono
ﬂm’m’aﬁ ,%4,,,0, %ﬂ

i o
ARTICULO 2°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario
Departamento de Jefatura de Gabinete de Ministros en el

leCRETO N 3213

AMNINI ISVALINQ S
Gobgmador J
Provincia S
Ningr &t

Lic. Alberto Perez
Ministro de Jefatura de
Gabinete de Ministros




~ ANEXO UNICO LY

T

NOMBRE CARGO bECRETO  DE | '™
DESIGNACION § R

N
Y

Miguel A. MOURINO

Director Provincial de Gestién Publica.

Damian |. PARDO

Director Provincial de Informética.

Decreto N° 154/08 | '

Gaston E. FERNANDEZ SANSONE

Director Provincial de Personal.

Decreto N° 154/08 g
Decreto N° 2833/08 3

Dardo H. PEREZ

Provincial de Administracion de Personal.

Responsable Ejecutivo de 1a Oficina Provincial Ejecutora del Sistema Unico | Decreto N° 363/09

Decreto N° 152/08

| Pablo CUCCHETT! Director Provincial Legal y Técnico.
| Jorge J. ARCUMANO Director Provincial de Asuntos Legislativos. Decreto N° 152/08
| Alberto J. LUCERO | Director Provincial de Automotores y Embarcaciones Oficiales. Decreto N° 348/08 |
| Federico CANEDI | Responsable de la Unidad de Coordinacion Institucional. Decreto N° 1714/08 |
| Jalil AMADO | Director Provincial de Aeronavegacion Oficial y Planificacion Aeroportuaria. Decreto N° 1000/08 |
{ Marcelo D” ANDRAIA | Director Provincial de Bienes y Servicios. Decreto N° 585/08 |
| Rubén L. PATRIGNAN| | Director Provincial de Comunicaciones. Decreto N° 156/08
| Enrigue MOLTONI | Director Provincial de Culto. Decreto N° 204/08
[ Francisco RODRIGUEZ SERRANO | Director Provincial de Islas. Decreto N° 1141/08 |
| Rodolfo J. VALENTA | Director Provincial de Casas de la Proyincia. Decreto N° 28/08 |
| Luis A. VESCOVO | Director Ejecutivo de la Agencia Administradora Estadio Ciudad de La Plata. Decreto N° 2160/@,’
| Emiliano C. RESPIGH! | Secretario Ejecutivo del Consejo Provincial de Emergencia. Decreto N° 702/08
| Roberto O. CASAVECCHIA | Asesor de Gabinete del Secretario General de la Gobernacion Decreto N° 613/09
| Sergio P. GOWLAND | Director de Carrera Administrativa. Decreto N° 154/08
| Diego FERRER FRESQUET | Director de Andlisis de Estructuras y Procesos Administrativos. Decreto N° 154/08
| Ricardo F. GUTIERREZ | Director de Programas de Innovacion. Decreto N° 154/08
| Ignacio R. GEI | Director de Nuevas Tecnologias. Decreto N° 154/08
| Juan E. CORONEL | Director de Informatica. Decreto N° 154/08
| Gabriel MARTINEZ OCAMPO | Director de Soporte e Infraestructura. Decreto N° 728/08
\Wrcelo F. MARTINEZ | Director de Sumarios Decreto N° 709/09
| Francisco SALERNO Director de Medicina Ocupacional. Decreto N° 944/09
| Gastén BARONE Director de Coordinacion Legal y Técnica. Decreto N° 2833/08
| Maria G. FERNANDEZ CABRERA Responsable de la Unidad de Coordinacion Técnica Administrativa. Decreto N° 3222/08
| Emiliano M. ANDRES Responsable de la Oficina de Administracién. Decreto N° 363/09
| Facundo S. CAPELLINI Responsable de la Oficina de Relaciones Institucionales. Decreto N° 363/09
| Andrea F. MACIEL Responsable de la Oficina Técnica. Decreto N° 1410/09
Ariel R. IBANEZ Director Legal. Decreto N° 547/08
Leticia E. BENITEZ Directora Técnica. Decreto N° 2211/08
Regina VERBIC Responsable de la Oficina de Reglamentacion y Texto Ordenado. Decreto N° 547/08
| Carlos A. GARCIA MARRA Responsable de la Oficina de Enlace Legislativo. Decreto N° 152/08 |

(SN AS



o

=

“Edgardé MACCHIA “| Diréctor de Proyectos y Con oTLe ﬁ N — N =
[ Jorge E. FIORINCINO Director de ASI.:‘ltOS anstltutguonarg;?);:cho Comparado y Biblioteca._ L%:—z—'i-'::f; :F %@"%T—\E\ %
Marcelo G. FAILLACE Director de Logistica y Coordinacion de Operaciones. Decreto N° 841/09_| )
Federico M. MENDIZABAL Director de Fiscalizacion y Control. Decreto N° 841/09 &% %
Gonzalo J. FLORES Director Delegado de Personal ante la Secretaria General de la Gobernacién. | Decreto N° 661/09 § S
Rubén A. LUNA Director de Contrataciones. Decreto N° 1653/09 3 f\
Andrea C. RADAWICH Directora de Contabilidad. Decreto N° 2334/09 | & J*
Gabriel F. BOZ Director de Infraestructura. Decreto N° 715/09 ‘
Carlos |. SAKSIDA Director de Intendencia y Mantenimiento. Decreto N° 815/09 | &+
Nancy BREA Directora del Centro Administrativo Gubernamental. Decreto N° 710/09 Q
‘ Miguel A. PESADO Director de Comunicaciones. Decreto N° 205/08
' Raul N. TALASZKIEWICZ Director de Operaciones. Decreto N° 1677/07
| Javier SAN CRISTOBAL Director de la Isla Martin Garcia. Decreto N° 1141/08
Angelina ZAPICO Directora de Tierras Fiscales Decreto N° 2586/08 |
Evelin R. RAMOS Directora de Planificacion y Programacion. Decreto N° 164/08 J

| Lilia NEUMANN

Responsable de la Oficina de Relaciones Institucionales.

‘ Decreto N° 164/08 {

|
Alejandro S. OLAECHEA

Responsable de la Oficina de Infraestructura, Planeamiento, Seguridad y
Desarrollo.

Decreto N° 1705/cﬂ

Ignacio M. GRINBERG

| Responsable de la Oficina de Relaciones Institucionales, Eventos y Fomento { Decreto N° 1705/09 |

Deportivo.
Subdirector General de Administracion.
Planta Permanente sin Estabilidad -Coordinador-

{ Decreto N° 1252/09 |

| Eduardo OTHARAN
| Decreto N° 1399/08

[ Leonardo A. FERNANDEZ PEREIRA
. | Ménica V. FERNANDEZ Planta Permanente sin Estabilidad -Coordinador- [ Decreto N° 1399/08 |
| Alberto T. RODRIGUEZ Planta Permanente sin Estabilidad -Coordinador- [ Decreto N° 3173/08 |
| Fernando UCAR Planta Permanente sin Estabilidad -Coordinador- [ Decreto N° 2228/09 |

elce



